
 

Unge SPOR 
tlf: (+47) 982 66 406 

e-post: post@UngeSPOR.no 
brevpost: Kvimarka 39A, 4365 Nærbø 

Den ene gode nyheten etter den andre… 
 

Det var meget spente unge SPOR medlemmer som møtte opp på øvingen 

mandag 2.nov. Det eneste de viste, var at det skulle avsløres to 

hemmeligheter, begge til stor fordel for organisasjonen, den videre driften, 

og den nært forestående forestillingen ”Groovy”. 

At det skulle avsløres enda en nyhet, viste ikke en gang Iren, før hennes ektemann 

og administrativt ansvarlige i unge SPOR (Frode Førland) fikk en telefon en halv time før øvingen startet. 

- Jeg har hatt sommerfugler i magen hele dagen, for jeg gleder meg så til å fortelle det til ungdommene. Det er 

jo helt fantastisk, sier Iren Førland idet hun ba alle om å sitte i en stor ring på gulvet. 

 

Kontorlokale på Bryne 

Alle satte i et gledeshyl da Iren fortalte at unge SPOR skal åpne kontor på Bryne i nær fremtid. Dette betyr at 

organisasjonen kan fungere som det ”kulturforumet for ungdom ” som er det faktiske målet. Det fantes ikke tvil om at 

dette var noe som falt i smak hos de ivrige ungdommene. 

- Den eneste ”haken” er at vi har lovet å male noen rom på dugnad, kom det fra ei spørrende Førland. 

Ikke før hun hadde sagt det, var flere hender i været, - Vi er klar! Lød det fra ringen. 

 

 

Bankens gavefond – Time sparebank 

Til å fortelle den andre nyheten, hadde unge SPOR fått besøk av banksjef Arne Gravdal i Time Sparebank. Han fikk 

fortelle om bankens oppbygging, og hva som er viktigst for banken i forbindelse med utdeling av penger fra bankens 

gavefond. 

– unge SPOR passer veldig godt i den profilen, og Time Sparebank har derfor valgt å støtte kjøp av musikkutstyr 

for kr 36.000,- sa Gravdal i det han overrakte en stor sjekk. 

Ikke før han hadde brettet ut sjekken, ble han målbundet av gleden som strålte i rommet i form av stillhet, hyl og tårer. 

- Jeg er ikke vant med slike overveldende reaksjoner når vi deler ut slike gaver, sa en nesten litt sjokket 

banksjef. Vi gir vanligvis gaver til etablerte organisasjoner, men dette gjorde inntrykk, en slik reaksjon har jeg 

aldri opplevd før. 

 

Overskudd fra den interkommunale satsningen ”SPOR” 

Ingen av ordførerne fra de fire Jær-kommunene (Time, Klepp, Gjesdal og Hå), fikk mulighet til å stille opp for å 

overrekke sin gave til unge SPOR. Sammen ble de fire ordførerne enige om at de ville gi hele overskuddet til unge 

SPOR. 

- Dette er med på å sikre den videre driften vår, sier en fornøyd Frode Førland. Det lettet minst ti kilo av mine 

skuldre, og vi kan endelig sette fokuset helt og fullt på øvingene.. Vi har jobbet så hard, og lagt ned så mange 

timer for å få dette til å gå rundt, at jeg har vært redd for at vi skulle slite ut medlemmene før forestillingen i 

januar. 

Alle ordførerne er takket personlig, og alle hilser til medlemsmassen i unge SPOR med den 

gledelige nyhet om at overskuddet lyder kr 64.248,- 

Overveldende 

Etterpå ventet kake og brus til alle, for her måtte det markeres på skikkelig vis. 

- Det ble nesten litt for overveldende for alle med så mange gode nyheter, tåredryppende glede og gledeshyl, 

sa en matt og utslitt Førland. Så vi bestemte oss for å avslutte litt tidligere i dag, slik at inntrykkene kan sette 

seg. 


